ISTITUTO D’'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

De Rogatis - Fioritto

Via Marconi — Villaggio studentesco “Dr. V. Zaccagnino” - 71015 San Nicandro Garganico (FG)

Tel. 0882/472582

Fax 0882/476325

Sito Web: www.derogatisfioritto.edu.it
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Incarichi conferiti e autorizzati

ipendenti (dirigenti e non dirigenti) - ANNO 2023 - al 30/11/2023

Amministrazione Trasparente

Sezione: Personale

Progetto/attivita
PNRR MA4C1 3.2 2022-962-P-25030
PNRR M4C1 1.3 2022-961-P-25024
PNRR M4C1 1.4 2022-981-P-14295
PNRR M4C1 3.2 2022-962-P-25030
PNRR M4C1 3.2 2022-962-P-25030
PNRR M4C1 1.3 2022-961-P-25024
PNRR M4C1 1.3 2022-961-P-25024
PNRR M4C1 1.4 2022-981-P-14295
PNRR M4C1 1.4 2022-981-P-14295
PNRR M4C1 1.4 2022-981-P-14295
PNRR M4C1 2.1 2022-941-P-10038
PNRR M4C1 2.1 2022-941-P-10038
PNRR M4C1 1.4 2022-981-P-14295
Attivita formative
2020-1-DE03-KA229-077254_4
PCTO

San Nicandro Garganico, 28/11/2023

Art. 18, D.Lgvo n. 33/2013 - art. 53, c. 14, D.Lgvo n. 165/2001

Incaricato
Donataccio Francesco Giuseppe
Donataccio Francesco Giuseppe
Donataccio Francesco Giuseppe
Totta Matteo
Melchionda Michele
Totta Matteo
Melchionda Michele
Conte Giovanni
De Luca Battista
Malizia Antonia
Cruciano Michele
Marinacci Matteo
Caputo Giuseppe
Caputo Giuseppe
Caputo Giuseppe
Caputo Giuseppe

Oggetto
Project manager
Project manager
Project manager
Membro del gruppo di progettazione
Membro del gruppo di progettazione
Membro del gruppo di progettazione
Membro del gruppo di progettazione
Membro del team per la prevenzione della dispersione scolastica
Membro del team per la prevenzione della dispersione scolastica
Membro del team per la prevenzione della dispersione scolastica
Incarico formatore
Incarico collaboratore scolastico
Consulenza tecnica, giuridica e legale, membro commissioni giudicatrici ec
Incarico coordinatore amministrativo
Incarico coordinatore amministrativo
Incarico coordinatore amministrativo

Data
08/06/2023
08/06/2023
08/06/2023
07/07/2023
07/07/2023
07/07/2023
07/07/2023
04/08/2023
04/08/2023
04/08/2023
09/10/2023
09/10/2023
28/11/2023
15/11/2023
16/11/2023
16/11/2023

Compenso
1.250,00 €
1.250,00 €

925,00 €
700,00 €
700,00 €
700,00 €
700,00 €
2.562,17 €
2.562,17 €
2.562,17 €
1.115,64 €
337,50 €
1.369,00 €
1.572,00 €
462,50 €
925,00 €

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Francesco G. DONATACCIO

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Q.Las 82/2005 Ss5.mS.ji.
e norme collegate, il quale sustituisce il documento cartace e la firma autografa)
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